
 
Targhe in plexiglass

Scheda prodo�o:

Il Plexiglass è un materiale infrangibile, spesso u�lizzato in alterna�va al  vetro per la sua o�ma resistenza e 
leggerezza. Disponibile in vari spessori e con finiture trasparen�, sa�nate, opali o colorate. I trasparen� e gli opali si 
prestano bene entrambi per la stampa di targhe, insegne, pannelli esposi�vi, alles�men� commerciali e fieris�ci.

Con l’ausilio di Macchine Cnc a controllo numerico che u�lizzano frese  meccaniche o di Plo�er laser il plexiglass si 
può incidere, squadrare  o sagomare nelle forme più disparate.

 
Targa trasparente 

neutra

 
Targa trasparente 

personalizzata

 

Disponibile negli spessori da:  

3 mm

5 mm

10 mm

15 mm

20 mm

 
Targa trasparente con distanziali da parete croma�

 
Stampa su plexiglass 

 
Targhe con loghi e le�ere a rilievo
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